o Anexo VIII (Modelo de declaração de pertencimento à comunidade quilombola) e o Anexo IX (Procedimentos para 
convocação/contratação). 

2 DOS BENEFÍCIOS  
2.1 O CRBM-6 oferecerá aos candidatos admitidos por meio deste concurso público, desde que preenchidos os requisitos legais, os 
seguintes benefícios: 
a) Auxílio Alimentação, no valor de R$ 1.273,76 (um mil, duzentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos) por mês;  
b) Plano de Saúde;  
c) Plano Odontológico; 
d) Gratificação para Auto Cuidado, Saúde e Bem Estar, no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) por mês;  
e) Plano de Cargos e Salários; e 
f) Vale transporte, conforme legislação vigente.